РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЙБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 июня 2016 г.                                                                                  №  31
с. Стойба

Об утверждении Схемы теплоснабжения
Муниципального образования «Стойбинский
 сельсовет» Селемджинского района
 Амурской области на период с 2013 года
 до 2028 года

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему теплоснабжения муниципального образования «Стойбинский сельсовет» Селемджинского района Амурской  области на период с 2013 года до 2028 года, размещенную в полном объеме на официальном сайте Администрации Стойбинского сельсовета в сети Интернет по адресу: www.stoiba.ru.
2. Постановление  вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
[bookmark: _GoBack]Стойбинского сельсовета                                                              В. П. Аминова